COLIMA
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
Rep: rptEstadoActividades

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE

Fecha y [08/abr./2021
hora de Impresion | 12:33 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS f
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (AhorrolDesahorljo)

021

$950.00

$950.00
$442,041.00

$442,041.00

$442,991.00

$319,931.98
$154,233.99
$148,862.71
$16,835.28
$48,196.00
$48,196.00

$368,127.98

$74,863.02

2020

$38,581.50

$38,581.50
$442,041.67

$442,041.67

$480,623.17

$302,236.24
$154,846.98
$126,127.98
$21,261.28
$56,510.00

$56,510.00
$358,746.24

$121,876.93
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. MARCO ANTONIO FUENTES GARIBAY

DIRECTOR GENERAL

ADMINIST
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