

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE COLIMA

Estado de Actividades

Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021 Usr: supervisor

Fecha y 08/abr./2021

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 12:33 p. r	
	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$950.00	\$38,581.50
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$950.00	\$38,581.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$442,041.00	\$442,041.67
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$442,041.00	\$442,041.67
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$442,991.00	\$480,623.17
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$319,931.98	\$302,236.24
SERVICIOS PERSONALES	\$154,233.99	\$154,846.98
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$148,862.71	\$126,127.98
SERVICIOS GENERALES	\$16,835.28	\$21,261.28
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$48,196.00	\$56,510.00
AYUDAS SOCIALES	\$48,196.00	\$56,510.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$368,127.98	\$358,746.24
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$74,863.02	\$121,876.93

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C. MARCÓ ANTONIO FUENTES GARIBAY **DIRECTOR GENERAL**

DEL DEPORTE

NSTITUTO MUNICIPAL. P. DIANA GUADALUPE FLORES CASTILLO

ADMINISTRATOR